[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 29.09.2010 № 2597 «О создании
инвестиционного Совета города
Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.09.2010 № 2597 «О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем» следующее изменение:

1.1. Наименование должности Плыгунова Николая Александровича изложить в следующей редакции «заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.09.2010 № 2597 «О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем» следующие изменения:

2.1. В пункте 3.2. раздела 3 абзац второй исключить.

2.2. Пункт 3.7. раздела 3 приложения № 2 к постановлению дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«- контролирует выполнение решений Совета.».

2.3. Пункт 3.8. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.8. Заседания Совета проводятся не реже одного раза в квартал в соответствии с предложениями, подготовленными секретарем Совета.».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города
Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов
Проект постановления вносит отдел экономического развития,
малого предпринимательства и туризма